
Uchwała nr ~.12010
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia ..16:~ .....2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie prof. dr hab. Józefa Szlachty

Na podstawie art. 129 ust. 2 w związku z 62 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późno zm.) oraz §43 ust. 1 pkt. 11
statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co następuje:

§ 1
Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża zgodę na dodatkowe zatrudnienie
prof. dr hab. Józefa Szlachty w ramach stosunku pracy na Politechnice Wrocławskiej w
wymiarze 1/2 etatu. Zatrudnienie wynika z udziału w projekcie nr POIG.01.01.02-00-016/08
pt. "Modelowe kompleksy agroenergetyczne jako przykład kogeneracji rozproszonej opartej
na lokalnych i odnawialnych źródłach energii". Planowane zatrudnienie obejmuje okres od
01.07.2D10 r. do 31.12.2012 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu.e«.
prof. dr hab. Roman Kołacz


